

Huset Gammelhavn A/S

Dokken 10, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 28 68 10 62

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. september 2025

Niels Stie Kaalund

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors revisionspåtegning](#) 5-7

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 8

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

[Resultatopgørelse](#) 9

[Balance](#) 10-11

[Egenkapitalopgørelse](#) 12

[Noter](#) 13-14

[Anvendt regnskabspraksis](#) 15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Huset Gammelhavn A/S
Dokken 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28 68 10 62
Stiftet: 12. april 2005
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Bestyrelse Bjarne Pedersen
Niels Stie Kaalund, formand
Sanne Borregaard
Maria Høj Pedersen
Lars Steen Nielsen
René Neesgaard

Direktion Maria Høj Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med restaurationsdrift fra lejede lokaler på "DOKKEN" i Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er en del af "DOKKEN-projektet" på Esbjerg Havn.

Selskabets drift har i regnskabsåret bestået i drift af "Huset Gammelhavn" og "Dokken City Beach".

Årets drift resulterede i et overskud før skat på 20 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. i 2023/24.

Årets resultat er positivt påvirket af generelt faldende udgifter til personale, udgifter til indkøb samt faste omkostninger. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der budgetteres med et resultat i balance i 2025/26. Selskabets egenkapital udgør 343 t.kr. pr. 30.04.2025 mod 328 t.kr. pr. 30.04.2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.814.490	3.734.703
Personaleomkostninger	1	-2.779.019	-3.745.247
Driftsresultat		35.471	-10.544
Andre finansielle indtægter	2	65.560	81.360
Øvrige finansielle omkostninger	3	-80.633	-87.196
Resultat før skat		20.398	-16.380
Skat af årets resultat	4	-6.000	2.000
Årets resultat		14.398	-14.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.398	-14.380
I alt		14.398	-14.380

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		209.728	181.019
Varebeholdninger		209.728	181.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.519	276.377
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.450.671	1.426.459
Udskudte skatteaktiver		400.000	388.000
Andre tilgodehavender		77.886	99.806
Periodeafgrænsningsposter		177.339	243.307
Tilgodehavender		2.140.415	2.433.949
Likvide beholdninger		14.825	18.791
Omsætningsaktiver		2.364.968	2.633.759
Aktiver		2.364.968	2.633.759

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.001	500.001
Overført resultat		-157.381	-171.779
Egenkapital		342.620	328.222
Anden gæld		25.201	24.443
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.201	24.443
Gæld til pengeinstitutter		1.002.344	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.500	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.128	444.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.031	0
Anden gæld		527.082	672.534
Periodeafgrænsningsposter		10.062	108.930
Kortfristede gældsforpligtelser		1.997.147	2.281.094
Gældsforpligtelser		2.022.348	2.305.537
Passiver		2.364.968	2.633.759

Eventualposter mv. 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	500.001	-171.779	328.222
Forslag til resultatdisponering		14.398	14.398
Egenkapital 30. april 2025	500.001	-157.381	342.620

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	10	
Løn og gager	2.620.256	3.557.407	
Pensioner	111.262	114.930	
Andre omkostninger til social sikring	47.501	72.910	
	2.779.019	3.745.247	
2 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.560	81.360	
	65.560	81.360	
3 Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt	65.633	72.196	
	80.633	87.196	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.000	-11.000	
Regulering af udskudt skat	-12.000	9.000	
	6.000	-2.000	
5 Langfristede gældsforpligtelser			
kr.	30/4 2025 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Anden gæld	25.201	25.201	24.443
	25.201	25.201	24.443

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser for 180 t.kr. i 2024/25 med tilknyttet virksomheder, mod 180 t.kr. i 2023/24.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjarne Pedersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
